
UCHWAŁA NR LXV/458/2023 
RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Wójta Gminy Wińsko 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 
poz. 40), w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14  czerwca 1960 roku - Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz.U.z 2022 r., poz. 2000 z późn. zm.) Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się uznać skargę Pani S. P.-W. z dnia 24 stycznia 2023 r., przekazaną za pośrednictwem 
Przewodniczącego Sejmiku Województwa Dolnośląskiego,  na działanie Wójta Gminy Wińsko za bezzasadną, 
z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wińsko zobowiązując jednocześnie 
Przewodniczącego do poinformowania osoby skarżącej o sposobie rozstrzygnięcia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Regina Hukiewicz 

 

Id: B5A54D87-EB39-4EAE-A723-E2DAB549A4B8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Dnia 24 stycznia 2023 r. do Sejmiku Województwa Dolnośląskiego wpłynęła skarga  
Pani S. P.-W. , przekazana do tut. urzędu w dniu 01.02.2023r. z treści której wynika, że jej przedmiotem jest 
konflikt sasiedzki. Na wszelkie pisma składane do Urzędu Gminy Wińsko pani S.P.-W. otrzymywała 
odpowiedzi. Zarzut podniesiony w skardze pani S.P.-W., że „gmina zafałszowała granice” jest bezzasadny, 
ponieważ jak wynika z dokumentów Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w 
Wołowie protokół z czynności ustalenia przebiegu granic spornych działek został przyjęty i podpisany przez 
skarżącą.  Dokumentacja z przebiegu granic działek została przyjęta do Państwowego Zasobu Geodezyjnego                                    
i Kartograficznego w Wołowie. Organem odpowiadającym za ewidencję gruntów i budynków jest Starostwo 
Powiatowe w Wołowie. 

Zgodnie z art.18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym ( Dz.U. z 2023 r. poz. 40) 
rozpatrywaniem skarg zajmuje się Komisja skarg, wniosków i petycji. Ww. Komisja na posiedzeniu w dniu                  
22 lutego 2023 roku rozpatrzyła przedmiotową skargę. 

Po zapoznaniu się z treścią skargi  komisja ustaliła co następuje:   uznać skargę za bezzasadną. 

Mając na uwadze powyższe Komisja skarg, wniosków i petycji uznała skargę na działalność Wójta Gminy 
Wińsko za bezzasadną i zarekomendowała podjąć uchwałę zgodnie z przedstwionym projektem. 

  

Id: B5A54D87-EB39-4EAE-A723-E2DAB549A4B8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



